Nos Jacobus Maridel prefectus ceterique primates et uni-
versitas iudeorum ubilibet in hoc regno Hungarie constitu-
torum et commorancium, sponte et libere fatemur et recog-
noscimus per presentes, quod quia spectabilis ac magnificus
dorninus Stephanus de Báthor, regni Hungarie palatinus et
index Comanorum ac comes Themesiensis etc., mandatis et
cotnissionibus regie muiestatis. domini nostri graciosissimi.
pro parte nostra sibi litteratorie iniunctis, satisfacere volens,
ir plerisque rebus et ncgociis nostris pro tempore emersis,
contra violéneiam nonnullornm illegitimorum impetitorum
nestrerum. auctoritate et in person a regie maiestatis iureque
et iusticia mediante, nos hactenus studuit indempniter pre-
servare. prout et deinceps locis et temporibus semper oppor-
tunis in omni bus iustis iuribus nostris patrocinium eiusdem
nobis profutnrum speramue : ideo nos quoque ingratitudinis
vicio apud eundem dominum palatinum desuper conviciari
nolentes, sed pocius eidern domino palatine proptere a obnoxii
esse atque indissolubili quodarn nostre subinserte promis-
sionis vinculo nosipsos sibi devinciri volentes, ipsi domino
palatine vita sibi comite in singulis annis singulos quadrin-
gentos fiorenos, in quatuor terminis infranotandis, utpote ad
beati Michaelis archangeli centum, deinde et nativitatis do-
mini similiter centum, ad beati siquid em Georgii martyris
simili modo centum et ad beati Jacobi apostoli festivitates
consimiliter centum florenos. paratis in pecuniis sine omni
defectu solvere promisimus et assumpsimus, immo promitti-
mus et assumpmimus per presentes, tali obligaminis vinculo
interserto, quod si nos huiusmodi summam prescriptorum
quadringentorum fiorenorum ipsi domino palatine modo pre-
misso persolvi debencium in prescriptis quatuor terminis, in
toto vel in parte, premisso modo persolvere nollemus, non
possemus aut non curaremus quovis modo, extunc in duplo
eiuscemodi summe forte persolvi negligentes convincamur et
convicti habeamur ipso facto, et mox, elapso huiusmodi solu-
cicnis termino, idem domin us palatinus tam ipsarn summ am

.Vonumenla Huruuu-iae J1lrln.irn
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non solutam, quam eciam dupplum eiusdem summe, solum
vigore presencium mediante, super nos pro se extorquendam
et exigendam omnimodam habeat potestabis facultatem. Ad
que omnia premissa nos spontanea nostra obligamus volun-
tate liarum nostrarum subscripcione propriarum mamrum
duorum iudicum nostrorum ordinariOJ;um,in nostra verna"
cula lingua myster vocatorum, consuetudine nostra requirente
consignatarum, vigore et testimonio litterarum mediante.
Datum Bude, in festo nativitatis beati Johannis Baptiste,
anno domini millesimo quingentesimo vigesimo.